
Stand: 04.08.2016 / 07:51:26

Ergebnisübersicht: Melle-Ostenfelde, PLS vom 25.-26.06 [381626011] 25.06.2016 - 26.06.2016

2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Ehrenpreis der Fa. HKM/Bedoga

1. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Relais477 7.60P
2.  Carmen Carlotta Dieckmann () Kiss me Kayli479 7.40P
3.  Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke WE498 7.30P
4. Nadine Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Richard Löwenherz476 7.20P

3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp vereinsintern
Ehrenpreis der Fa. HKM/Bedoga

1. Hannah Föhrder (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Kiss Me Kayli466 8.00P
2.  Sophie Seyffarth (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Kiss Me Kayli466 7.60P
3. Rosa Fiebich (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Enni465 7.40P
4. Theresa Marie Mester (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Antoinette467 7.30P
5. Sina Leusche (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Antoinette467 7.20
6. Lilli Charlotte Weißer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Emilio464 7.00
6. Ayline Niemann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Enni465 7.00
6. Mia Kalinka Führing (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Antoinette467 7.00
6. Moana Führing (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Pepper468 7.00

4 Reiter-WB Schritt-Trab vereinsintern
Ehrenpreis der Fa. HKM/Bedoga

1. Lya Brinkmann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Wilma480 7.50P
2.  Cosima Nike Schmedt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lucky Luke WE498 7.40P
3. Isa Mithöfer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Enni465 7.20P
4. Pia Mithöfer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Emilio464 7.00P
4.  Marleen Wiemann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Pepper468 7.00P

5 Dressurreiter-WB
Ehrenpreis der Fa. Rimondo

1. Sophie Luisa Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Golden Joy 17482 8.00P
2. Vivien Holthaus (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Papillon 157311 7.80P
3. Jana Haurenherm (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Landhase264 7.60P
4. Catalina Schmidt (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Limetree Aracorn279 7.50P
5. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Relais477 7.40P
6. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikachu450 7.30P
6. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Escorial-black453 7.30P
8. Sarah Düsterhöft (RuFV Bruchmühlen e.V.) Roswitha 14497 7.20
9. Friederike Miesen (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Lord Lukas 4284 7.00
9. Jan Becker (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Rilana 72458 7.00

11. Shalina Beckmann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Sally Brown478 6.90
12. Celina Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) MBF Nebraxas496 6.80
13. Valerie Peters (RG Melle-Ostenfelde e.V.) The Lucky One414 6.70
14. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3461 6.50
14. Luisa Knabenreich (RFV Dornberg e.V.) Jaspa471 6.50
16. Nadine Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Richard Löwenherz476 6.40
16.  Sophie Meyer zu Lösebeck (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Nashvilles first Lady495 6.40

6 Dressurprüfung Klasse E
Preis der Hirsch-Apotheke Melle-Neuenkirchen
Ehrenpreis der Fa. Rimondo

1. Potthoff;Viviane (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah474 8.00P
2. Vivien Holthaus (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Papillon 157311 7.80P
3. Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Relais477 7.70P
4. Shalina Beckmann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Sally Brown478 7.50P
5. Luisa Knabenreich (RFV Dornberg e.V.) Jaspa471 7.30P
6. Neela Lindemann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Bellatrix 1015 7.20
6. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dakana 375 7.20
8. Charleen Blome (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Hannes U.J.232 7.10
9. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3461 7.00

10. Katharina Schädel (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Indira K249 6.90
11. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 3465 6.80
11.  Sophie Meyer zu Lösebeck (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Nashvilles first Lady495 6.80
13. Jana Haurenherm (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Landhase264 6.70
14. Emily Lippe (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vincent 124424 6.50
15. Sina-Marie Pflug (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Florentina FWS194 6.00
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8 Dressurreiterprüfung Klasse A
Preis der Tierschule Anne Krüger
Ehrenpreis von Hufbeschlag M. Blome

1. Nina Schiering (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Dark Pearl 1593 8.30P
2. Julia Wilmsmeier (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Danzarino 290 8.10P
3. Sarah Kusche (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Inka 424251 8.00P
4. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Filja 3181 7.90P
5. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42818 7.80P
6. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior234 7.70P
7. Neela Lindemann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Bellatrix 1015 7.60P
8. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dakana 375 7.50P
8. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Nimbus 59306 7.50P

10. Charleen Blome (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Hannes U.J.232 7.40
10. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53304 7.40
12. Janne Rieka Bextermöller (RFV Neuenkirchen e.V.) Harlekin Go233 7.30
13. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante308 7.20
13. Marina Schlüter (RuFV Bruchmühlen e.V.) Waluna 14430 7.20
15. Vivien Holthaus (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Papillon 157311 7.10
16. Sabrina Sanfilippo (RFV Harsewinkel e.V.) Golden Geronimo229 7.00
16. Anika Erdmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Mescalero 42297 7.00
18. Daniela Emrich (RFV von Lützow Herford e. V.) Finally 6182 6.90
19. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 324 6.20
20. Franziska John (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Don Darling 2124 5.70

9 Dressurprüfung Klasse A
Preis der Fa. Stavermann Melle
Ehrenpreis der Fa. Kantrie

1. Nina Schiering (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Dark Pearl 1593 8.30P
2. Stefan Lippe (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Laguna 108261 8.00P
3. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42818 7.90P
4. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53304 7.80P
5. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9116 7.70P
6. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior234 7.60P
7. Daniela Emrich (RFV von Lützow Herford e. V.) Finally 6182 7.50P
8. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante308 7.20
9. Neela Lindemann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Bellatrix 1015 7.10
9. Tanja Buddenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Chocolat 45484 7.10

11. Lara Wefelmeier (RFV von Lützow Herford e. V.) Fabiola 248152 7.00
11. Sabrina Sanfilippo (RFV Harsewinkel e.V.) Golden Geronimo229 7.00
11. Farina Schildmann (RFV Ravensberg e.V.) Rilano S349 7.00
14. Franziska John (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Don Darling 2124 6.90
14. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248267 6.90
16. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Charly von Hickingen53 6.80
17. Sophia Wester-Ebbinghaus (RG Melle-Ostenfelde e.V.) De La Noche 5100 6.70
17. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Nimbus 59306 6.70
19. Anika Erdmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Mescalero 42297 6.50
20. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 324 6.30
21. Isabell Janotta (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Ramara 5330 5.90

10 Dressurreiterprüfung Klasse L
Preis der Fa. Ackermann, Melle
Ehrenpreis der Fa. Piceur Escadron

1. Gesine Linn Hamberger (RVV Vilsendorf e.V.) Quinta's Lady327 8.60P
2. Christiane Möller (RUFV Borgloh) Carola 8042 8.40P
3. Wiebke Simmering (RFV von Lützow Herford e. V.) Bickley S19 8.20P
4. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries276 8.10P
5. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Colinus62 8.00P
5. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Double Blue132 8.00P
7. Birgitt Willms (RUFV Borgloh) Florida Boy197 7.90P
8. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Summer Love 3405 7.80P
9. Jessica Bringmann (RV Bünde e.V.) Rayban 2333 7.70P

10. Wiebke Gieselmann (RSV Hiddenhausen e.V.) Amiro 515 7.50P
10. Melanie Welzel (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Frizzantino 23212 7.50P
12. Carmen Anders (RV Bünde e.V.) Calou 737 7.40
12. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cazita W48 7.40
14. Saskia Martini (RFV von Lützow Herford e. V.) London's Welt283 7.30
14. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante308 7.30
16. Rieke Hellweg (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Lakritz 17263 7.20
16. Robin Henrik Witte (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Real Dream 4335 7.20
18. Cynthia Ingendoh (RFZV Ovenstädt e.V.) Sirtano391 7.10
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19. Daniela Ebke (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Con Kolibri64 7.00
19. Julia Oberbremer (RV Bünde e.V.) Wilanow437 7.00
21. Stefanie Oertker-Büdenbender (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caipirinho O35 6.80
21. Lina Sophie Beyer (RFV von Lützow Herford e. V.) Snippeling Eros393 6.80
23. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Filja 3181 6.70
24. Sarah Blase (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Cressida 1169 6.50
25. Sophie Uthoff (RUFV Borgloh) Magic Colours294 6.00
25. Isabell Janotta (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Ramara 5330 6.00

11 Dressurprüfung Kl L* Trense
Preis der RG Melle-Ostenfelde
Ehrenpreis der Fa. Excadron, Werther

1. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Rouge Royal 5361 7.80P
2. Jessica Bringmann (RV Bünde e.V.) Rayban 2333 7.50P
3. Anna Lena Gorisch (Löhner RG Am Osterfeld e.V.) Rhea 43345 7.20P
4. Ingo Bergmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Lakritz 17263 6.80P
5. Birgitt Willms (RUFV Borgloh) Florida Boy197 6.60P
6. Melanie Welzel (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Frizzantino 23212 6.50P
7. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior234 6.30P
8. Anne Krüger-Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Fürstenkind 2224 6.20
8. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Summer Love 3405 6.20

10. Christiane Möller (RUFV Borgloh) Carola 8042 6.10
10. Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Eppo 12149 6.10
10. Tanja Buddenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Inka 469250 6.10
13. Wiebke Simmering (RFV von Lützow Herford e. V.) Bickley S19 6.00
13. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lajunen262 6.00
15. Gesa Grobe (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Shadow-Dancer383 5.90
16. Lara Wefelmeier (RFV von Lützow Herford e. V.) Fabiola 248152 5.80

12 Dressurprüfung Kl L* Kandare
Preis der RG Melle-Ostenfelde
Ehrenpreis des Raiffeisenmarktes melle

1. Julia Möller (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Rosanna SH357 730.50P
2. Miriam Derda (RUFV Rulle) Qashqai 5319 670.00P
3. Birgitt Willms (RUFV Borgloh) Florida Boy197 663.00P
4. Sandra Steinke (RUFV Lohne e.V.) Felicity 28171 650.00P
5. Alica Terbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Roman P353 648.50
6. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Daccapo 371 646.50
7. Gesa Grobe (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Shadow-Dancer383 630.00
8. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2114 617.00
9. Tanja Buddenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Inka 469250 602.00
9. Ingo Bergmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Lakritz 17263 602.00

11. Annika Stratemeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Djonny Bonjorno119 582.50

13 Dressurprüfung Klasse M*
Preis der Debrecht Gartenbau Melle
Ehrenpreis der Fa. Escadron, Werther

1. Katrin Bettenworth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Bella Colori13 667.00P
2. Mareike Schulte (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Fashion Dreamer166 665.50P
3. Julia Chirin Proppe (RFV Hämelschenburg e.V.) Xion492 662.50P
4. Petra König (RV Mettingen e.V.) Don Giovanni B126 661.00P
5. Anja Lissek (RFV Großer Weserbogen e.V.) Wyllagia441 658.50P
6. Alica Terbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Roman P353 648.00P
7. Rabea Winter (RFV von Lützow Herford e. V.) Dannywell88 647.50
8. Alina Mutti (RUFV Rulle) Altefeld's Moon River4 646.50
9. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2114 642.50

10. Julia Chirin Proppe (RFV Hämelschenburg e.V.) Urtanz491 629.00
11. Sandra Steinke (RUFV Lohne e.V.) Felicity 28171 622.00
12. Miriam Derda (RUFV Rulle) Qashqai 5319 607.50
13. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Daccapo 371 606.50
14. Annika Stratemeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Djonny Bonjorno119 601.00
15. Tanja Buddenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Inka 469250 578.50

14 Dressurprüfung Klasse M**
Preis des Dieter Robertson Auto-Service-Centers, Ve rsmold
Ehrenpreis der Fa. Escadron, Werther

1. Jan-Dirk Gießelmann (RV Wagenfeld e. V.) Douro 3133 724.00P
2. Sina Aringer (RSC Osnabruecker Land e.V.) Simply Virtual388 689.00P
3. Katrin Bettenworth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Bella Colori13 682.50P
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4. Stefan Aschenbroich (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Santorini 16372 680.50P
5. Jan-Dirk Gießelmann (RV Wagenfeld e. V.) First Connection188 671.00P
6. Hanna Schelhas (RFV Lopshorn Lage e.V.) Balian 311 661.00P
7. Birgit Wassmann (RUFV Badbergen) Comtess 16963 660.50
8. Julian Laumans (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Quandos320 659.50
9. Anja Lissek (RFV Großer Weserbogen e.V.) Wyllagia441 654.00

10. Karin Ammeling (RSC Haftenkamp e.V.) Fideno176 653.50
11. Annika Feldhaus (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fürst Schufro221 649.00
12. Matthias Buermeyer (RUFV Bad Essen) Ekmo146 645.50
13. Verena Denker (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Notre Niko307 643.50
14. Karin Ammeling (RSC Haftenkamp e.V.) Bonnie Blue27 637.50
15. Katrin Bettenworth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fiderline177 625.00
16. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Reskando A342 618.50

15/1 Dressurprüfung Klasse S* Flutlicht
Preis der RG Melle-Ostenfelde
Ehrenpreis der Fa. Busse

1. Dirk Pohlmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Terruzzo413 857.00P
1. Philipp-Colin Tusch (RSC Osnabruecker Land e.V.) Zafriq de Jeu443 857.00P
3. Imke-Katharina Wahlers (RUFV Bissendorf Horsa) Que325 840.50P
4. Kathrin Siemenroth (RURV Rastede) Chess Royal55 838.50P
5. Julian Laumans (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Quandos320 830.50P
5. Stefan Aschenbroich (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Santorini 16372 830.50P
7. Hanna Schelhas (RFV Lopshorn Lage e.V.) Balian 311 827.50
8. Franziska Müller (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Sternenglanz 9402 818.50
9. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Giselle 87228 816.00

10. Silke Winter (RFV von Lützow Herford e. V.) Dannywell88 813.00
11. Anja Arens-Fischer (RUFV Ankum) Donald De Niro127 789.50
12. Jill Nußbaum (RSV Hiddenhausen e.V.) Pantani 24310 768.50
13. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Reskando A342 758.00

15/2 Dressurprüfung Klasse S* Flutlicht
Preis der RG Melle-Ostenfelde
Ehrenpreis der Fa.Busse

1. Jan-Dirk Gießelmann (RV Wagenfeld e. V.) Douro 3133 889.00P
2. Katrin Bettenworth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Moncassado302 863.00P
3. Jan Treptow (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Feenzauber 9170 858.50P
3. Jan-Dirk Gießelmann (RV Wagenfeld e. V.) First Connection188 858.50P
5. Jan Treptow (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Weiyaro433 857.50
6. Alexandra Ebertfründ (RuFV Bruchmühlen e.V.) Fabricius 6153 854.50
7. Verena Denker (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Notre Niko307 844.50
8. Dorothea Rohde (RV Pr. Ströhen e. V.) Bonariva26 841.00
9. Dorothea Rohde (RV Pr. Ströhen e. V.) Batumi 712 835.00

10. Katrin Bettenworth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fine Step 3183 816.50
11. Mareike Mimberg (RFV Ravensberg e.V.) Rex Peter343 810.00

16 Dressurprüfung Klasse S**
Preis der Steuerberaterin Jutta Ploghaus, Bielefeld

1. Jan-Dirk Gießelmann (RV Wagenfeld e. V.) Douro 3133 802.00P
2. Katrin Bettenworth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Moncassado302 793.00P
3. Alexandra Ebertfründ (RuFV Bruchmühlen e.V.) Fabricius 6153 789.50P
4. Jan Treptow (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Weiyaro433 788.00P
5. Philipp-Colin Tusch (RSC Osnabruecker Land e.V.) Zafriq de Jeu443 787.00P
6. Jan Treptow (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Feenzauber 9170 785.50P
7. Imke-Katharina Wahlers (RUFV Bissendorf Horsa) Que325 773.50P
8. Dirk Pohlmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Terruzzo413 752.00P
9. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Giselle 87228 740.00P

17 Reitpferdeprüfung
Preis der RG Melle-Ostenfelde
Ehrenpreis der Fa. Escadron, Werther

1. Bianca Nowag (RFV Ostbevern e.V.) Facilone154 8.80P
2. Bianca Nowag (RFV Ostbevern e.V.) Flash Dance CF485 8.50P
3. Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Fürst Oliver 2219 8.10P
4. Matthias Niedermowwe (ZRFV Versmold e. V.) Dynamo 22141 8.00P
5. Sina Aringer (RSC Osnabruecker Land e.V.) Little Lucky Boy486 7.70
6. Jennifer Schöning (ZRFV Versmold e. V.) Ferdinand 299172 7.60
7. Sarah Kohpahl (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Hale Bob 15487 6.50
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18 Dressurpferdeprüfung Klasse A
Preis der Brauerei Strate, Detmold
Ehrenpreis der Fa. Escadron, Werther

1. Herwart Schulte-Varendorff (ZRFV Laggenbeck e.V.) Rock'n Rose 8352 8.20P
2. Christoffer Nilsson (RV Vechta e.V.) Zatchmo445 8.00P
3. Dirk Pohlmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) For Baptiste200 7.60P
4. Christoffer Nilsson (RV Vechta e.V.) Louisiana L462 7.50P
5. Annika Feldhaus (RSC Osnabruecker Land e.V.) Romance Dance354 7.40P
6. Matthias Niedermowwe (ZRFV Versmold e. V.) Dynamo 22141 7.30P
7. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Belloona17 7.20
8. Susanne Sigge (RSV Hiddenhausen e.V.) Big Caliguar20 7.10
9. Stefan Lippe (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Laguna 108261 7.00

10. Regina Ruppelt (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Dimaro 9116 6.90
11. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2339 6.50
11. Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Villazon 2423 6.50
13. Anna-Sophia Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Davidoff 19397 5.90

19 Dressurpferdeprüfung Klasse L
Preis der RG Melle-Ostenfelde
Ehrenpreis der Fa. Derby Futtermittel

1. Katrin Bettenworth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Dantino 689 8.00P
2. Alexandra Ebertfründ (RuFV Bruchmühlen e.V.) Damons Black81 7.70P
3. Christoffer Nilsson (RV Vechta e.V.) Weiheglanz432 7.40P
4. Meike Schmidt (DC Hanekenfähr e.V.) Diano Perado113 7.20P
4. Annika Feldhaus (RSC Osnabruecker Land e.V.) Romance Dance354 7.20P
6. Nazaret Gallego Guerra (RSC Osnabruecker Land e.V.) Langley 4265 6.90
7. Christoffer Nilsson (RV Vechta e.V.) Zatchmo445 6.30

20 Dressurpferdeprüfung Klasse M
Preis der Maschinenfabrik Niemann, Melle-Neuenkirch en
Ehrenpreis der Fa. Kavalkade

1. Danica Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Escorial 159151 8.00P
2. Hubertus Hufendiek (RFV von Lützow Herford e. V.) Filius Bonacci H180 7.60P
3. Meike Schmidt (DC Hanekenfähr e.V.) Daitokai74 7.20P
4. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Sunset 56408 7.10P
5. Anja Schoka (FuRV Neuenkirchen) Smoking 5392 7.00
6. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Daccapo 371 6.90
6. Gert Borcherding (RFV Engter e.V.) Enerparcs Dondorio148 6.90
6. Zina Facklam (PSG Am Wiehengebirge e.V) Beyond456 6.90
9. Stefan Aschenbroich (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Selma 68382 6.80
9. Svenja Meyer (RUFV Hollage e.V.) Sunrise W 2407 6.80
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